
ř
F&l{i,tT& gK sřw [ $!Ic'{Á
íÁpÁB'cřs{É
UF,lyr&řlTY
v plříl!{

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

AkademickÝ rok 2012/2013

Bc. Veronika Hošková

Podniková ekonomika a management / Mgmt podniku

Tvorba a implementace strategického plánu vybrané
neziskové organizace

Ing. Jarmila lrcingová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráee (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovémípráce (skladba vět, gramďika)
F) Formálni zpracov ání práce
G) Přesnost formulací aptáce s odbomým jazykem
IT) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízim jazyce
J) Celkoý postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezŤe|á shoda
Posouzen -jeplagiát

Nawhuj i klasifikovat diplomovou práci klasiÍikačním stupněm :2

12 3  4  N
XtrNNNnxnnn
XT![T
!XtrT!
NXtrTtrnxnnn
trX!XT
Xtr!trNnnxnn
trx!!!
TNX!N
trXtrtrtr
NXtrtrtr!xnnn
nxtr!!trxnn!

xnn
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovanóho klasifikačního stupně:,

Studentka zptacovává formulaci a implementaci strategického plánu v neziskové organízaci
Dobromysl, o. p. s. Většina neziskových organizací v České republice se strategickým řízením příliš
nezabývá a nemá tudíž pro ně k dispozici podklady, z tohoto důvodu bylo pro studentku velmi obtižné
stanovit orgarizacíjednotlivé strategické plány. Studentka nicméně dobře provedla analýzu prostředí
avymezi|a finanční plán organizace s ohledem narŮzné druhy její činnosti. Střednědobý plan rozvedla
i do krátkodobých cílů ve fází imp|ementace. Slabší ěást práce představují kapitoly, které se zabývaJi
analýzou rizik (nedostatečné promítnutí rizikových faktoru do scénářů) a analýzou přínosů a nakladů.



í' o
til,,'.

r&$siYe c&&!č&ňlť:s${Á
.Á*A&**ř$*{t
$ň.Il'*8řlTY
v řl;s'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

I přes dílěí nedostatky Ize diplomovou práci použit v praxi, přičemŽ umoŽní dané organízaci
se nad svým střednědobým qfizojem vč. možnostívyužiti nástrojů strategického plánování.
Vzhledem k výše uvedeným skuteěnostem doporučuji diplomovou práci sfudentky Veroniky
k obhajobě před státní komisí.

zamyslet

Hoškové

otáz|<y a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Projeví Se případné stěhování chrtáněné dílny do nových prostor v orgatizační struktuře
organizace?

2. U ana|ýzy přínosů a nakladů uvádíte v tabulce č. 35 pouze přínosy' které vychéui z pŤíjmi. Lze
i některé nepeněŽní přínosy finančně vyjádřit? Jakým způsobem by mohly b1t oceněny?

V Plzni, dne 14. května 2013
/,*4.Í.,/

Podpi/hodnotitele

Metodické pomámky:
1 Omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|lado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifrkační stupeň, odůvodnění zpracljte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


